
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Sexta-feira •  15 de dezembro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1163

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 119/2023) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 120/2023) ................................................................................... 3



Sexta-feira
15 de dezembro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1163

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 119/2023)

 
 

 

 

GOVERNO DO TRABALHO  

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

DECRETO Nº. 119, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

 “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CORRDENADOR MUNICIPAL  

DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e pertinentes, 

 

 DECRETA: 

 

 Art. 1º- Fica nomeado o Senhor Manoel Victor Brito Ribeiro, para o Cargo em 

Comissão de Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil, da Estrutura 

Administrativa do Município, na Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.  

Art. 2º - Este Decreto tem efeito retroagido a 1 (primeiro) de dezembro de 2023. 

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 PUBLIQUE-SE;  

REGISTRE-SE;  

CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, em 14 de dezembro de 2023. 

 

 George Vieira Góis Prefeito 

 Municipal 



Sexta-feira
15 de dezembro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1163

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 120/2023)

 
 

 

 

GOVERNO DO TRABALHO  

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

          DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO N°. 120, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE 

SAPEAÇU  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Sapeaçu, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pela Legislação vigente e com base na Lei Orgânica do Município de 
Sapeaçu: 

 

 DECRETA: 

 

 ART. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para provimento de 

vagas e cadastro reserva de Agente Comunitário de Saúde, concernente ao Edital de 

abertura de inscrições nº. 02/2022, à vista do relatório apresentado pela Comissão 

Especial do Concurso para preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo da 

Administração Municipal, consagrando-se como exato e definido o resultado da 

listagem do relatório de Conclusão. 

 ART. 2º - Publique-se a classificação definitiva.  

ART.3° - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.  

ART.4º - Expeçam-se os certificados de habilitação a todos os candidatos classificados.  

ART.º 5 – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  



Sexta-feira
15 de dezembro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1163

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
 

 

 

GOVERNO DO TRABALHO  

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

REGISTRE-SE;  

PUBLIQUE-SE; 

 CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

GEORGE VIEIRA GÓIS 

PREFEITO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 119/2023)
	DECRETO (Nº 120/2023)



		2023-12-15T04:25:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




